
 

 

 

 

Ministero del l ’ istruzione  e  del  mer ito  

Istituto Comprensivo Villa Guardia 
Via Vittorio Veneto, 4 – 22079 Villa Guardia (Como)  

Tel: 031 480157   

e-mail uffici: coic85400x@istruzione.it 

Prot e data vedi segnatura 

 

          Al sito web 

          Agli atti 

 

Decreto di aggiudicazione della gara per l’affidamento dell’incarico di Esperto per l’attuazione del 

Progetto Sportivo “Laboratorio di Scherma” a.s 2025/2026 

           

Il Dirigente Scolastico 

 

Visto il proprio bando di selezione per l’individuazione di esperti esterni per l’attuazione del Progetto Sportivo 

“Laboratorio di Scherma” a.s 2025/2026 prot. n. 10114 del 13/11/2025; 

 

Visto il D. I. n. 129/2018; 

 

Visto l’art. 7 comma 6 del D.Lgs 165/2001; 

  

Constatata la regolarità degli atti e delle procedure adottate nel bando indetto; 

 

Preso atto che entro le ore del 13,00 del giorno 24/11/2025, data ultima per la presentazione, è pervenuta 

una sola offerta per il bando di cui all’oggetto e precisamente da parte dell’Associazione: 

 

- 1) Comense Scherma SSD a RL 

 

Preso atto, delle risultanze del verbale prot. 10703 del 27/11/2025 della Commissione Tecnica dal quale si 

evince la graduatoria sottospecificata: 

 

N°  ESPERTO   PUNTEGGIO 

1 Comense Scherma SSD a RL 
 

      63/100 

 

Verificato che dalla graduatoria formulata dalla commissione tecnica, l’aggiudicatario propone l’esperta 

Pivotti Serena e l’esperta Cantaluppi Giulia, le quali sono in possesso dei requisiti culturali e professionali 

necessari per l’espletamento del servizio debitamente documentati in apposito curriculum vitae depositati agli 

atti della scuola; 
 

Verificato che l’offerta ricevuta è conforme con quanto indicato nell’avviso bando di gara; 

 

Accertata la sussistenza dei requisiti di partecipazione previsti dalla normativa vigente per l'affidamento di 

contratti con la P.A. e l’assenza di profili ostativi in capo al soggetto aggiudicatario; 

 

   DECRETA 

 

1) Di aggiudicare il bando di selezione per l'individuazione di un esperto per il progetto “Laboratorio di 

scherma” a.s. 2025/2026 all’Associazione Comense Scherma SSD a RL; 

2) di pubblicare il presente provvedimento in data odierna all'albo online dell'istituto. 

 

La pubblicazione ha valore di notifica ai controinteressati. 

L’aggiudicazione è da considerarsi definitiva. 

 

      

Il Dirigente Scolastico  

           Prof. Francesco Cocquio 
                (documento firmato digitalmente) 

 

COIC85400X - AOOA7F4C87 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010712 - 27/11/2025 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da FRANCESCO COCQUIO

mailto:comm14300b@istruzione.it

		2025-11-27T13:45:38+0000
	FRANCESCO COCQUIO




